
 

 

Il presente verbale, previa lettura e conferma, viene approvato e sottoscritto. 
 
 
 I CONSIGLIERI        IL PRESIDENTE          IL SEG RETARIO  
 
F.to Peota Cristiana                       F.to  Bonavigo Iside                      F.to     Petris Dr. Luigi 

F.to Mainente Dario 

 

 

  

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto Segretario dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” certifica che copia della presente 

deliberazione viene affissa all’Albo dell’Ente per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi, ai sensi 

di Legge, dal     _______________ al   _________________. 

Meledo,                                        Il Segretario  

         ____________________  

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 

 
a) La presente deliberazione pubblicata all’Albo dell’Ente a norma di Legge, senza opposizioni o 

reclami, è divenuta esecutiva il  _________________ 

Meledo, ______________        

 

Il Segretario 

____________________  

 
 
b) La presente copia è conforme all’originale 

Meledo, ______________                             Il Segretario  

____________________ 

 
 

 

 

 

Numero 021 del Registro deliberazioni 2018 

 

I.P.A.B. “G. BISOGNIN” 

Servizi Socio Assistenziali 

Comune di Sarego – Frazione Meledo 

Provincia di Vicenza 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTR AZIONE 

 

 L’anno duemiladiciotto , addì ventisette del mese di giugno , alle ore 19:00, nella sala 

destinata alle adunanze. 

 Previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di Legge, sono stati 

oggi convocati in seduta i membri del Consiglio, sotto la Presidenza della Sig.ra Bonavigo Iside. 

Sono intervenuti i Sigg.ri: 

  Presenti Assenti 

Bonavigo Iside Presidente X  

Gobbo Federico Consigliere  X 

Mainente Dario Consigliere X  

Montagna Stefania Consigliere  X 

Peota Cristiana Consigliere X  

 

 

 Assiste alla seduta il Direttore/Segretario Petris dr. Luigi. 

 Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone, quindi, in 

discussione il seguente 

 

 

 
OGGETTO: CONTRATTO DI COMODATO CON GRUPPO ALPINI DI MELEDO  - 

APPROVAZIONE. 

 



 

 

 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 

VISTO che è in scadenza la Convenzione in essere con il Gruppo Alpini di Meledo, che 
gestisce in comodato d’uso gratuito il fabbricato adibito a sala polifunzionale censito nel C.F. del 
Comune di Sarego, foglio 28 mappale n. 131 sub 5, via Don R. Corato n.12, P.T-S1., Categ. B/1, 
classe U, consistenza 465 mc, RCE 576,37; 

 

RICORDATO che tale fabbricato viene utilizzato quale sede sociale del Gruppo Alpini di 
Meledo, il quale chiede di avvalersene anche per il prossimo periodo; 

 

CONSIDERATO che negli ultimi anni il Gruppo Alpini si è reso particolarmente disponibile 
ai bisogni e alle necessità degli ospiti dell’Ente, fornendo un costante e fattivo supporto volontario 
ai vari eventi promossi dall’IPAB e fornendo anche l’uso del fabbricato per iniziative formative; 

 

SOTTOLINEATA l’importanza di assicurare la prosecuzione del rapporto di collaborazione, 
maturato e consolidato nel tempo, con un contratto di comodato d’uso gratuito che, tuttavia, 
anche in considerazione delle possibili evoluzioni del Gruppo Alpini stesso, preveda 
espressamente una data di scadenza di anni 20, ma con possibilità di un preavviso di almeno 12 
mesi, prima della scadenza naturale, ai fini della restituzione all’Ente comodante del fabbricato 
sopra citato; 

 

VISTA l’allegata proposta di Contratto di comodato d’uso gratuito, composta da n. 8 
articoli, e ritenuta rispondente ad un congruo rapporto tra le parti interessate; 

  

VISTO lo Statuto vigente dell’Ente;  

 

Con voti unanimi favorevoli, legalmente resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 

 
2. di precisare in anni 20 la durata del contratto di comodato in parola, con possibilità di 

richiedere la restituzione dell’immobile in anticipo con preavviso di mesi 12; 
 
3. di approvare la proposta di Contratto di comodato d’uso gratuito, composta da n. 8 articoli, 

per la definizione dei rapporti intercorrenti tra l’Ente comodante Centro Servizi IPAB G. 
Bisognin e il comodatario Gruppo Alpini di Meledo di Sarego, che allegata alla presente 
deliberazione ne forma parte integrante e sostanziale; 

 

4. di autorizzare alla firma dell’accordo contrattuale in oggetto il legale rappresentante 
dell’Ente, nella persona della Presidente Iside Bonavigo; 

 
5. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile all’unanimità dei voti favorevoli 

espressi nelle forme di legge. 
 


